報 道 資 料報 道 資 料報 道 資 料報 道 資 料

令和２年７月７日

こども・女性局 こども家庭課

担当 片岡、森田、喜多

内線 ２８７７

直通 0742-27-8605

”ランドセル・夢プロジェクト２０２０”ランドセル・夢プロジェクト２０２０”ランドセル・夢プロジェクト２０２０”ランドセル・夢プロジェクト２０２０

キックオフ奈良クラブ応援式”の開催についてキックオフ奈良クラブ応援式”の開催についてキックオフ奈良クラブ応援式”の開催についてキックオフ奈良クラブ応援式”の開催について

児童福祉施設や母子生活支援施設等に入所する子ども達に、サッカーチーム 株式会社

奈良クラブ様及び協賛企業 有限会社 カザマ様から、カザマランドセルが贈られることに

なりました。

令和２年７月２２日から開幕する｢２０２０年 第２２回日本フットボールリーグ｣中の

奈良クラブ様のゴール数に応じて、ランドセルを寄贈していただきます。

つきましては、下記のとおり”ランドセル・夢プロジェクト２０２０ キックオフ

奈良クラブ応援式”を開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時 令和２年７月１０日（金） 午後２時～

２ 場 所 奈良県庁 本庁舎３階 こども・女性局長室

◆贈呈予定者 株式会社 奈良クラブ 選手（２名）

有限会社 カザマ 専務取締役 風間 智紀 様

◆受領予定者 奈良県児童福祉施設連盟 会長 中川 雅己 様

奈良県母子生活支援施設協議会 副会長 平岡 良子 様

◆立会者 奈良県文化・教育・くらし創造部こども・女性局長 金剛 真紀

こども・女性局次長 北村 由起子

こども・女性局こども家庭課長 矢冨 直樹

３ 贈呈予定品

有限会社カザマ製ランドセル

（２０２０シーズン奈良クラブリーグ戦全15試合の奈良クラブのゴール総数に

応じた個数）

４ 贈呈予定先

県内の児童福祉施設、母子生活支援施設等